
Zarządzenie Nr 142/2023 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 05 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 26 kwietnia 

2023r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

 

Na podstawie   art. 33 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jonkowo, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie nadania 

regulaminu organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, który 

przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

2. Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jonkowie nie ulega 

zmianie. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


